
UCHWAŁA NR II.4.24 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §50 ust. 1 Statutu Gminy Rawa Mazowiecka przyjętego uchwałą nr XLVI.296.18 z dnia 
11 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5525) Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Tomasz Skoneczny - Przewodniczący Komisji; 

2) Marcin Kaźmierczak;  

3) Renata Mikulska;  

4) Beata Brzezińska;  

5) Jerzy Król; 

6) Justyna Batorek.  

§ 2. Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 


	UCHWAŁA NR II.4.24 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


